
UCHWAŁA NR XLIII/397/2013
RADY MIASTA WOJKOWICE

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIII/123/2008 Rady Miasta Wojkowice z dnia23 czerwca 2008 r. 
w sprawie zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594) w związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 217)

Rada Miasta Wojkowice 
uchwala, co następuje

§ 1. Uchylić uchwałę Nr XXIII/123/2008 Rady Miasta Wojkowice z dnia 23 czerwca 2008 r. w sprawie 
zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Wojkowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Jerzy Podleżyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2013 r.

Poz. 6314


		2013-10-31T10:07:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




